附件2

2023年多功能运动场项目申报表

设区市体育局（盖章）              项目负责人：林国海              联系电话：18060121668
	序号
	项目名称
	项目地址
	县域常住人口（万人）
	项目规划面积（平方米）
	项目计划总投资（万元）
	项目概况（拟配置体育项目情况、是否落实项目用地）
	项目法人单位、运营管理单位及联系人、电话
	建设性质（新建或改扩建）

	
	
	
	
	总面积
	体育面积
	绿化面积
	
	
	
	

	1
	三元区台江社区多功能运动场
	三元区白沙街道台江社区大坂一路
	3.5
	850
	770
	80
	50
	已落实项目用地。
	项目法人单位：三元区白沙街道台江社区
运营管理单位：三明市大坂物流园
联系人：陈登辉，13906088889
	新建

	2
	大田县吴山镇多功能运动场
	大田县吴山镇阳春村
	29.95
	800
	700
	100
	40
	拟建多功能综合运动场，用于篮球、五人制足球、气排球、羽毛球，安装围网及灯光，场外配置健身路径器材。已落实项目用地。
	项目法人单位和运营管理单位：吴山镇阳春村村委会
联系人：林开安，13774717050
	新建

	3
	大田县前坪乡湖坪村多功能运动场
	大田县前坪乡湖坪村
	29.95
	1100
	750
	200
	55
	拟建多功能综合运动场，用于篮球、五人制足球、气排球、羽毛球，安装围网及灯光，场外配置健身路径器材、停车位，500米步道与老体协、幸福院对接，已落实项目用地。
	[bookmark: _GoBack]项目法人单位：大田县文体和旅游局
运营管理单位：前坪乡湖坪村村委会
联系人：林英国
13062121235
	新建

	4
	将乐县水南镇多功能运动场
	将乐县水南镇
	

14.49

	870
	720
	150
	120
	以满足人民健身需求、促进人的全面发展为目标，落实全民健身国家战略，推动体育强国建设，在城区人口密集区域林业新村建设多功能运动场，包含篮球、五人制足球、气排球、羽毛球等活动功能，配建健身路径器材，覆盖老年人、中青年、少儿等全人群健身活动需要，提升城区居民居住品质。已落实项目用地。
	项目法人单位和运营管理单位：将乐县水南镇人民政府
联系人：肖春雁，2322848
	新建、改扩建

	5
	泰宁县大龙乡多功能运动场
	泰宁县大龙乡
	1.2
	800
	630
	80
	60
	建设多功能运动场1个，运动面积约630㎡，包括篮球场、气排球场、五人制足球场等活动场地。已落实项目用地。
	项目法人单位和运营管理单位：泰宁县大龙乡人民政府
联系人：邹美青，15759170881
	新建

	5
	大田县前坪乡湖坪村多功能运动场
	大田县前坪乡湖坪村
	29.95
	1100
	750
	200
	55
	拟建多功能综合运动场，用于篮球、五人制足球、气排球、羽毛球，安装围网及灯光，场外配置健身路径器材、停车位，500米步道与老体协、幸福院对接，已落实项目用地。
	项目法人单位：大田县文体和旅游局
运营管理单位：前坪乡湖坪村村委会
联系人：林英国
13062121235
	新建
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